
Žádost o přijetí k základnímu vzdělávání 
 

Základní škola a Mateřská škola Žďár, Žďár 102, 294 12 Žďár 
Mgr. Josef Halama, ředitel školy 

 
č. j. : 
 
Žádám o přijetí dítěte k povinné školní docházce do Základní školy a Mateřská školy Žďár ve 
školním roce ___________________.  
 
Dítě: 
Jméno a příjmení:  ____________________________________________ 
 
Datum narození: ____________________________________________ 
 
Trvalé bydliště:                ____________________________________________ 
 
Sourozenec v ZŠ    ANO/NE         Jméno: __________________         Třída: ____ 
 
Dítě navštěvovalo MŠ _______________________________. 
 
Zákonný zástupce dítěte nebo fyzická osoba, která osobně pečuje o dítě v pěstounské péči, která 
bude účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení zastupovat: 
 
Jméno a příjmení: ________________________________________________ 
 
Trvalé bydliště: __________________________________________________ 
 
Telefon: ________________________________________________________ 
 
E-mail: _________________________________________________________ 
 
Datová schránka: _________________________________________________ 
 
 
Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
Doplňující informace k žádosti: 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________ 
 
__________________________________________________________________________________ 
  
 
V .................... dne .................... 
                    ……………………………………………………..  
       podpis zákonného zástupce dítěte* 
 
 
*Zákonní zástupci žáka se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím žáka k základnímu vzdělávání/přestupu na 
jinou školu/odkladem školní docházky a jiné, bude vyřizovat zákonný zástupce uvedený výše. 


